
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 6/, прие 
  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 72 

гр. Левски, 26.03.2020г.            
 
 
относно: Кандидатстване на Община Левски в пета процедура за присъждане 
на Европейски етикет за иновации и добро управление на българските общини 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, 
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 
1. Декларира, че Община Левски е приела и прилага в дейността си 

принципите за добро демократично управление, залегнали в Стратегията за 
иновации и добро управление на местно ниво на Съвета на Европа. 

2. Дава съгласие Община Левски да участва в пета процедура за 
присъждане на Европейски етикет за иновации и добро управление на 
българските общини.  

3. Възлага на Кмета на Община Левски да създаде необходимата 
организация за подготовка и кандидатстване на общината в процедурата за 
присъждане на Европейския етикет. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:         
За – 21 общински съветници,   
Против – няма,   
Въздържали се – няма.         
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


